[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
25 декабря 2023 г.                                                                          № 212
	О внесении изменения в Положение об управлении жилищно-коммунального хозяйства и экологии администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 16.03.2023 № 31

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение об управлении жилищно-коммунального хозяйства и экологии администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 16.03.2023 № 31, изменение, дополнив раздел «Общие положения» пунктом 1.16 следующего содержания:
«1.16. Кадровое обеспечение деятельности Управления осуществляет отдел кадров администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области.».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                       И.В.Санатова

_2147483647.doc
[image: image1.png]